ranta serpētib⁹ ilico sanabant. qđ ipse xps
 erponēs inquit in euāgelio. Sicut moises
 exaltauit serpēte ī deserto. ita exaltari oportet
 filiū hoīs. vt oīs qui credit in ipsū uo pe
 at sed habeat vitā eternā. Legit etiā qđ cū
 ioseph applicuisset manassen et effraim. ad
 iacob statūēs maiore ad dexterā et inuioe
 ad sinistra. vt eis fm ordinē benediceret. iac
 cob manus cōmutāo. i. in modū crucis cā
 cellano. dextram posuit sup caput effraim
 minoris. et sinistra sup caput manasse mai
 oris et dixit. Angelus qđ eruit me de cunctis
 malis. hōdicat pueris istis. zc. Itē moises
 ait die ac nocte erit vita nrā pēdēs et videbi
 tis et cognoscens. Christus enī in nocte fu
 it in cruce pēdēs qđ tenebre facte sunt ab ho
 ra sexta vsqz ad nonā. Queniam die fuerit
 pēdēs certū ē. Rursus legit Ezech. iij. Eze
 chiel audiuit dñm dicēte ad viz vestim lū
 neis habentē attramēni scriptoris ad renel
 trā si p mediā ciuitatē. et signāu in frōtib⁹
 viroz dolenti et genētū. Post hec dixit se
 pte vris. Transite p mediā ciuitatē et pecu
 nite oām sup quē non videbitis thau. nemi
 pcer oculus vester. Item Hiere. Cōgrega
 bo oīs gētes et erit eis in signū thau. Item
 alibi. Et erit pncipat⁹ ei⁹ sup humer eius
 Christ⁹ enī portauit sup haeros cruces i qđ
 nrūphauit. Iohes qđ vidit angelū ascēdē
 tē ab ortu solis habētē signū dei vni et cla
 mabat voce magna qđ uoz angelo quib⁹
 datū ē nocere terre et mari dicēo. Nolite no
 cere terre et mari neqz arborib⁹. quousqz si
 gnemus seruos dei in frōtib⁹ eoz. Itēz li
 gnū missum in marath. aquas dulcorauit
 amaras. Et ad lignū missū in iordanē fer
 rā qđ inciderat enatauit. Hoc ē lignū vite
 iū medio paradisi de qđ sapiens ptestat. Be
 neditū lignū p qđ fit iusticia. qmā regna
 uit a ligno deuo. Hoc ergo crucis signo se
 armat ecclia in pectore et in frōte. significano
 crucis in ysteriū eē corde credendū et mani
 feste ore pfitendū. Per hoc enī signū pfun
 ditur ciuitas diaboli et nrūphatecclia ter
 ribilis vt castror acies ordinata. iuxta illō
 Terribilis est loc⁹ iste. zc. Et alibi. Quid ci
 uitatē magnā scās biclīm uouā. zc. Aug⁹.

tū dicit qđ nulla scriptura no. te. vel veteris
 docet fideles crucis signaculo insigniri. Est
 autē signū crucis tribuodigitis exprimēdū
 qđ sub inuocatione trinitatis ipmūt. De qua
 ppha ait. Qui appēdit trib⁹ digitis in oēs
 terre. ppollex enī supeminet. qmā totā fides
 nrām ad deū vnū et triū referim⁹. Et mor
 p⁹ ipsa inuocatione trinitatis pōt dici per
 sus ille. Fac mecū dñe signū in bonū vt vs
 deant qđ me oderūt et pfundāt. qmā tu dñe
 adiuuisti et solat⁹ es me. Iacobite vō as
 serētes sicut et euniciāni vnā tānī naturam
 scz diuinā esse i xpo. sicut vna ē psona vno
 tānī digito se signare dicunt. quoz error in
 canombuo extirpat. Vex quidā signāt le
 a frōte deorsū in qđ illud exprimūt mysteriū
 qđ inclinauit de⁹ celos et descēdit i terrā. De
 scēdit quidē vt uos de terra leuaret in celū.
 Deide a dextra ad sinistra. pmo vt eter
 ua qđ p dextrā tpalib⁹ qđ p sinistra significat
 pferēda designēt. Secdo ad notādū qđ xps
 de iudeis transiit ad gētes. Tertio qđ xps
 a dextra. i. a patre venies diabolu qđ per sini
 stras significat in cruce pemit. Tū enī a
 patre et veni i mūdū. Aliū signū crucis a
 sinistra pducit i dextrā. fulci auctoritate il
 la. Egredius ei⁹ a patre. excursus vsqz ad i
 feros recursus ad sedē dei. Incipiūt enī se
 signare a pte superior qđ patres significat. de
 scēdūt qz ad inferiorē qđ mūdū designat. de
 inde a sinistra pte qđ infernū pducit ad dex
 terā qđ celū significat. Itā christus descen
 dit de celo i mūdū. de mūdo ad infernū. ab
 inferno ascēdit i celū. vbi sedet ad dextram
 dei patris. Secūdo h faciūt ad i sinuandū
 qđ de miseriā nrā sīre debem⁹ i gloriā. et de
 vicijs qđ p sinistra ad virtutes qđ p dextram
 significat. vt legit i euāgelio. Marthei. naz
 et xps de morte nrā sicut ad vitā. Tertio qđ
 xpo a tēporalib⁹ ad eterna per fidē crucis
 nos eleuat. Cōsiderādūm autē ē qđ a sinis
 tra pducunt in dextrā seipos et alios pa
 riter psignāt. Sztunc sup illos signūz cru
 cis a dextra in sinistra pducūt. qđ nō confi
 gnāt eoz qđ vertēteo dorsū sed quali facies
 pntātes. Sed et cū sup alios pncipaliter si
 gnū crucis impmūt etiā seipos a sinistra